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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61317009A

2. Data e Regjistrimit 10/12/2004
3. Emri i Subjektit EVISA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Çerçis Topulli" me leje 
ndertimit Nr A-29435FT, me nr.pasurie 5/G43, zona 
kadastrale 8360 

22.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shume kateshe ose komplekse banimi, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to, kulla uji per botonarmeje, themele te 
veçanta, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajerit dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, 
ura, autostrada, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge, karpetiere, punime te siperfaqeve te 
gjelberta, parqe, pyllparqe etj. ne mjedise urbane 
mirembajtje e zhvillimit te dekorit, vepra arti, prodhim dhe 
ndertim te materialeve te ndertimit, parafabrikate inerte, 
tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice importi dhe eksporti, pajisje dhe 
makineri, pjese kembimi, auroshkolla, lavazh, bilardo, 
restorant, agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme, agjensi 
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kopmisionere, zyra konsulence si dhe ne fushen e transportit 
te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.
Jetnor Çaushllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2021 Deri: 25/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetnor Çaushllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVISA CONSTRUCTION
E-Mail: evis_construction@yahoo.com  
Telefon: 0692067144  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


